REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Gilberto Abramo)

Requer o desarquivamento de

proposição

Senhor presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 105, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento do Projeto de Lei

n°355 de 2011- que regulamenta a função de examinador de Trânsito.

                        Brasília, 29 de agosto de 2023.

GILBERTO ABRAMO

REPUBLICANOS-MG

*C
D2

37
47

53
51

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilberto Abramo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237475351600

RE
Q

 n
.2

80
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

08
/2

02
3

14
:3

5:
37

.0
57

 -
M

ES
A